
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

PODER LEGISLATIVO 

(e-DOLM) 

PORTO FERREIRA| ESTADO DE SÃO PAULO 

 

Instituído pela Lei nº 3.399, de 31 de outubro de 2017. 

 

 
Quarta-feira, 29 de janeiro de 2020 Edição nº 146 Página 1 de 2 

 
 

 

 
Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Porto Ferreira– SP 

Avenida Engenheiro Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 –Porto Ferreira – SP. CEP: 13660-970 
Fone: (19) 3581-1022 / 3581-2656 -e-mail: doe@camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

www.camaraportoferreira.sp.gov.br 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

“DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE 
APROVADO EM CONCURSO PÚBLICO – 
EDITAL Nº 01/2017”. 

 
   

JOSÉ GUSTAVO BRAGA COLUCI, Presidente da 
Câmara Municipal de Porto Ferreira, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais,  

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º. Nomear o candidato abaixo relacionado, 

aprovado no Concurso Público – Edital nº 01/2017: 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO 

2º 
WILLIAM HENRIQUE 
SILVA DOS SANTOS 

PROCURADOR 
JURÍDICO 

 
Art. 2º. O candidato nomeado nos termos do artigo 

1º deverá tomar posse no respectivo cargo dentro de 30 
(trinta) dias contados a partir da publicação da presente 
Portaria nos termos do artigo 22, devendo para tanto 
submeter-se ao exame admissional conforme disposto no 
artigo 23, bem como apresentar a declaração exigida pelo 
§ 4º do artigo 22, todos da Lei Complementar nº 37/2000. 

 
Art. 3º.  O Ato de provimento será tornado sem 

efeito caso a posse não ocorra no prazo constante na 
presente Portaria. 

 
Ato da Presidência Nº. 13/2018 

 

MISSÃO 

 

O Diário Oficial do Poder Legislativo foi criado 
com o intuito de dar publicidade e maior 
transparência aos atos oficiais da Câmara 
Municipal de Porto Ferreira. Publicado 
exclusivamente no portal 
www.camaraportoferreira.sp.gov.br, é uma 
ferramenta totalmente eletrônica e sustentável, 
que respeita o Meio Ambiente e os recursos 
públicos, otimizando a comunicação entre o 
Poder Legislativo e a população. 

 

*** 

MESA DIRETORA 

 

PRESIDENTE 
José Gustavo Braga Coluci 

 
VICE-PRESIDENTE 

Renato Pires da Rosa 
 

1º SECRETÁRIO 
Gideon dos Santos 

 
2º SECRETÁRIO 

Francisco Donizeti Pereira 
 

*** 

PORTARIA Nº 09, DE 29 DE JANEIRO 
DE 2020 



 
D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O –  P O D E R  L E G I S L A T I V O - ( e - D O L M )  

 
Quarta-feira, 29 de janeiro de 2020.                                                          

 
Edição nº 146 

 
Página 2 de 2 

 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA - SP 

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 

Dê-se ciência aos interessados. 
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 
Município de Porto Ferreira aos 29 de janeiro de 2020. 

 
 

JOSÉ GUSTAVO BRAGA COLUCI 
PRESIDENTE 

 

 


		2020-01-29T10:11:01-0200




